УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в Указ Президента

Республики Дагестан от 1 апреля 2013 г. № 102
«О координаторе Трехсторонней комиссии

Республики Дагестан по регулированию

социально-трудовых отношений»

1. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Дагестан от 1 апреля

2013 г. № 102 «О координаторе Трехсторонней комиссии Республики Дагестан

по регулированию социально-трудовых отношений» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 7, ст. 433) изменение, заменив

слова «исполняющего обязанности Первого заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан» словами «Первого заместителя

Председателя Правительства Республики Дагестан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

6 мая 2016 года

№ 134

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗ

№1

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов